PRO16A-DE-10
SCHEDA TECNICA Prolunga elettrica standard Schuko, 10 metri, 16A, H05VV-F3G1.5MM2, GS
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 1/3
8 003910 112315
Plastic hanger 5 10
DATI TECNICI
Alimentazione 220V AC
Alimentazione fornita NO
Sezione cavo H05VV-F 3G1.5mm2
Lunghezza cavo (meters) 10
Interruttore NO
Spina Type E / F - 2 pin (EU Hybrid)
Presa principale Schuko (type F - CEE 7/4)
Carico massimo 3500W
Children protection CHILDREN PROTECION
Paese di origine CHINA
Materiale PLASTIC - OTHER
Garanzia 2 YEARS
Larghezza (mm) 180
Profondità (mm) 180
Altezza (mm) 50
Peso netto (Kg) 1.120
DESCRIZIONE
Prolunga 10 metri, 16A per il collegamento di diversi tipi di dispositivi domestici e mobili. Certificato GS. Intensità: 16A Potenza massima: 3680 W -
230V. Lunghezza cavo: 10 m Cavo: H05VV-F 3G1,5 mm². Sicurezza bambini e Certificato GS.
DATI LOGISTICI
Tipologia imballo Plastic hanger
Lunghezza pack (mm) 180
Larghezza pack (mm) 180
Altezza pack (mm) 50
Peso prodotto imballato (kg) 1.130
Larghezza inner (cm) 32
Lunghezza inner (cm) 27
Altezza inner (cm) 20
Quantità in inner 5
Peso lordo inner (kg) 5.700
ITF INNER 18003910112312
Lunghezza master (cm) 38
Larghezza master (cm) 32
Altezza master (cm) 17
PRO16A-DE-10
SCHEDA TECNICA Prolunga elettrica standard Schuko, 10 metri, 16A, H05VV-F3G1.5MM2, GS
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 2/3
DATI LOGISTICI
Quantità in master 10
Peso lordo master (kg) 11.900
ITF MASTER 28003910112319
Quanti pezzi su pallet 80x120 (pz) 360
Codice INTRASTAT 85444290
Paese di origine CHINA
PRO16A-DE-10
SCHEDA TECNICA Prolunga elettrica standard Schuko, 10 metri, 16A, H05VV-F3G1.5MM2, GS
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 3/3